
w w w. z i d l e n o b l . c z

Spring



ČERNÁ S10

ŠEDÁ S08

Série židlí SPRING nabízí ekonomickou 
variantu velice úspěšné a oblíbené série 
KVATRO.

Kvalitní síťový opěrák, osvědčený, ergono-
micky čalouněný sedák a příznivá cena jsou 

hlavní přednosti této série. Pracovní židle je 
vždy se synchronním mechanismem.
Tento mechanismus zaručuje ideální syn-
chronizaci pohybu sedáku s opěrákem. 
Opěrák je zhotoven z černé, nebo šedé 
síťoviny, která nabízí kompletní beder-

ní oporu a zároveň cirkulaci vzduchu. Pro 
větší komfort lze židli vybavit integro-
vaným posunem sedáku, který umožňuje 
jednoduchým stiskem tlačítka horizontální 
posun sedáku v rozmezí šesti centimetrů.  
Dalším praktickým doplňkem tohoto sedáku 

1.  SPRING NET 25-06-29-1 2.  SPRING NET 25-06-70-1 4. SPRING SLIM 25-05-70-1

SPRING 25-06-29-1

52

92
 -

 1
06

56

41
 -

 5
5 

SPRING 25-06-70-1

54

82

57

45
 



ČERNÁ S10

ŠEDÁ S08

ní oporu a zároveň cirkulaci vzduchu. Pro 
větší komfort lze židli vybavit integro-
vaným posunem sedáku, který umožňuje 
jednoduchým stiskem tlačítka horizontální 
posun sedáku v rozmezí šesti centimetrů.  
Dalším praktickým doplňkem tohoto sedáku 

4. SPRING SLIM 25-05-70-1 6.  SPRING NET 25-12-70-1 3. SPRING SLIM 25-05-70-1

Praktická přihrádka třeba na vizitkyÚprava výšky sedáku

Tlačítko pro posun sedákuIntegrovaný posun sedáku

5. SPRING NET 25-12-12-1

13 cm

je malá přihrádka, která se dá použít tře-
ba na vizitku se jménem a tím nedocházelo 
k záměně uživatelů této židle.

Vhodným doplňkem pracovní židle SPRING 
NET je moderní a elegantní konferenční 

nebo jednací židle vhodná pro většinu běž-
ných kanceláří. 

Vhodná je jak do zasedacích místností, kon-
ferenčních sálů, tak i do přijímacích, sou-
kromých a odpočivných prostor. 

Samozřejmostí je možnost stohování této 
židle. 
Jednací židle SPRING je s možností vý-
běru opěráku z černé nebo šedé síťovi-
ny (SPRING NET) nebo tenkého opěráku 
očalouněného látkou (SPRIG SLIM).

Varianta židle s integrovaným posunem sedáku

6 cm



Sy
nc

hr
on

í m
ec

ha
ni

ka
 (

SY
)

Re
gu

la
ce

 t
uh

os
ti

 m
ec

ha
ni

ky
 

dl
e 

hm
ot

no
st

i

Vý
šk

ov
á 

re
gu

la
ce

 -
 p

ly
no

vý
 

pí
st

Je
dn

ac
í ž

id
le

 4
 n

oh
y 

po
dn

ož

St
oh

ov
at

el
no

st

Ko
le

čk
a

Kl
uz

ák
y

Po
su

n 
se

dá
ku

 in
te

gr
ov

an
ý

Ob
je

m
 m

3

Sp
ot

ře
ba

 lá
tk

y 
cm

, 
ší

řk
y 

14
0 

cm

H
m

ot
no

st
 k

g

Varianta výrobku Název výrobku C E F L M S T U jed. PC AS SY

Varianta  1.  SPRING NET 0,2 75* 14

Varianta  2. SPRING NET 0,3 75* 5

Varianta  3. SPRING SLIM 0,3 75* 5

Varianta  4. SPRING NET 0,2 75* 14

Varianta  5. SPRING NET 0,3 75* 5

Varianta  6. SPRING SLIM 0,3 75* 5

Doporučeným doplňkem všech pracovních verzí židle SPRING  
jsou područky. 
Výběr začíná základní variantou pevných područek z plastu ve 
tvaru T nebo uzavřených . Komfortnější jsou však multifunkční 

područky s příjemně měkkou polyuretanovou opěrkou. 
Tyto multifunkční područky, dle typu, umožňují výškové, 
směrové nebo stranové nastavení. A nyní již zbývá jen vybrat 
správný typ koleček podle druhu podlahy.

prodejce:

w w w. z i d l e n o b l . c z

Vlastnosti dílčích produktů

Doporučené typy područek

C E F L M S T U

Sériová výroba

Možnost výroby

Uvedená spotřeba 75 cm platí pro dvě
židle (sedáky) při šířce látky 140 cm75*

LEGENDA 

SH 110 SH 62 SH 103 SH 101 SH 102


